
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                       

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Miroslava Dolejšová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Zhodnocení skladování zásob ve vybraném podniku  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Eva Jelínková 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Předložená bakalářská práce se zabývá problematikou skladování v podniku. Autorka si stanovila za 
cíl práce zhodnotit skladování zásob ve společnosti Benet Karlovy Vary s.r.o., která je významným 
výrobcem porcelánu pro hotely a gastronomii, identifikovat jeho slabé stránky a navrhnout opatření, 
která povedou k zefektivnění celého systému skladování. Cíl práce považuji za splněný. 
V rámci teoretické části práce jsou vymezené základní pojmy spojené se zásobami, logistikou a 
skladováním. V rámci praktické části práce se autorka věnuje představení vybraného podniku a 
současného stavu jeho skladování, vymezuje výrobní proces i nákup a evidenci surovin. K analýze 
skladu i dodavatelů využívá ABC analýzu, u klíčových položek následně analyzuje optimální velikost 
dodávky a kvantifikuje možnou úsporů finančních prostředků podniku. Dále autorka představuje i 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
  
 

skladování rozpracované výroby v rámci výrobního procesu. Z provedených analýz vyplývají 
doporučení, která by mohla zlepšit skladování podniku, kde autorka zvažuje i nákladovou/výdajovou 
stránku těchto návrhů. 
 
Práce rozsahově i obsahově odpovídá požadavkům na BP. Po formální stránce práce nevykazuje žádné 
nedostatky. Použitý jazyk a práce s odbornou literaturou jsou odpovídající. 
V rámci kontroly plagiátorství nebyla nalezena podezřelá shoda. Autorka aktivně konzultovala 
pokroky ve zpracování své bakalářské práce, pracovala samostatně a cílevědomě. 
Bakalářskou práci navrhuji klasifikovat stupněm výborně a doporučuji k obhajobě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
Které z navrhovaných opatření byste podniku doporučila implementovat prioritně a proč? 
 
Jaká byla reakce podniku na navrhovaná opatření?            
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 20.5.2024        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


